Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Сорок четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 12.12.2008
	№ 2

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 03 октября 2007 года № 6
«Об установлении ставок  налога на имущество физических лиц в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет Екатериновского сельского поселения Щерби-новского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 03 октября 2007 года № 6 «Об установлении ставок  налога на имущество физических лиц в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» следующие изменения:
1) в пункте 1 словосочетание «Свыше 500 тыс. рублей» заменить словосочетанием «От 500 тыс. рублей»;
2) в пункте 2 словосочетание «Свыше 500 тыс. рублей» заменить словосочетанием «От 500 тыс. рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2009 года.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко